UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN QUAN HÓA

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

     Số:         /UBND-KTHT

V/v góp ý nội dung văn bản chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

chấn chỉnh các hoạt động quảng

cáo, tổ chức hội nghị, hội thảo

giới thiệu sản phẩm kèm theo

bán hàng khuyến mại của các

doanh nghiệp tại các địa phương

trên địa bàn tỉnh.

                 Quan Hoá, ngày       tháng 4 năm 2024

           Kính gửi:  Sở Công thương tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số  1034/SCT-QLTM ngày 22/4/2024 của Sở Công

thương về việc tham vấn ý kiến về nội dung văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh chấn chỉnh các hoạt động quảng cáo, tổ chức hội nghị, hội thảo giới thiệu

sản phẩm kèm theo bán hàng khuyến mại của các doanh nghiệp tại các địa

phương trên địa bàn tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa giao phòng chuyên môn nghiên cứu dự

thảo nội dung văn bản, qua nghiên cứu UBND huyện và đồng ý với dự thảo trên

và không có ý kiến khác.

Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa báo cáo Sở Công thương tỉnh Thnah

Hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-04-24T15:10:56+0700

		2024-04-24T15:24:07+0700

		2024-04-24T15:24:08+0700

		2024-04-24T15:24:09+0700